

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Moderanti d.o.o.

Behdžeta Mutevelia number 3

71000 Sarajevo (EE) - BOSNIA-ERZEGOVINA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1725/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-05-2024
Codice cliente 00000000056243	Partita IVA BA 9999999999	Codice fiscale	Pagina 1 di 9	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP27 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510582	1,000	32,37000		32,37000	32,37
BORSA DONNA ARANCIO UNI DESIGUAL 22SAXPAF 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110265154	2,000	26,38000		26,38000	52,76
BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP63 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510711	2,000	32,37000		32,37000	64,74
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP77 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510810	2,000	28,34000		28,34000	56,68
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP79 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515457	3,000	28,34000		28,34000	85,02
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP38 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510629	1,000	32,37000		32,37000	32,37
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP56 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510698	2,000	32,37000		32,37000	64,74
BORSA DONNA MARRONE DESIGUAL 24SAXP19 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110527146	1,000	28,34000		28,34000	28,34
BORSA DONNA ROSA DESIGUAL 24SAXP19 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110523452	2,000	28,34000		28,34000	56,68
BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP79 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510827	2,000	28,34000		28,34000	56,68
BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP77 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515440	2,000	28,34000		28,34000	56,68
BORSA DONNA ROSSO DESIGUAL 24SAXP39 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515341	1,000	28,34000		28,34000	28,34
BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP84 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510865	1,000	32,37000		32,37000	32,37
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP43 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515358	1,000	32,37000		32,37000	32,37
BORSA DONNA ROSSO DESIGUAL 24SAXP73 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515402	2,000	32,37000		32,37000	64,74
BORSA DONNA MARRONE DESIGUAL 24SAXP79 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110519615	2,000	28,34000		28,34000	56,68
BORSA DONNA ROSA DESIGUAL 24SAXP79 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110523476	2,000	28,34000		28,34000	56,68
BORSA DONNA BEIGE DESIGUAL 24SAXP43 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110519578	2,000	32,37000		32,37000	64,74
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP55 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510681	1,000	40,45000		40,45000	40,45
BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP80 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510834	1,000	32,32000		32,32000	32,32

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Moderanti d.o.o.

Behđžeta Mutevelia number 3

71000 Sarajevo (EE) - BOSNIA-ERZEGOVINA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1725/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-05-2024
Codice cliente 00000000056243	Partita IVA BA 9999999999	Codice fiscale	Pagina 2 di 9	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP26 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515303	2,000	32,32000		32,32000	64,64
BORSA DONNA BLU DESIGUAL 24SAXD06 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510384	1,000	28,28000		28,28000	28,28
BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP19 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510544	1,000	32,32000		32,32000	32,32
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP39 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510636	2,000	28,28000		28,28000	56,56
BORSA DONNA MARRONE DESIGUAL 24SAXP26 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510575	2,000	28,34000		28,34000	56,68
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 23WAKP68 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110450970	1,000	35,80000		35,80000	35,80
BORSA DONNA BEIGE DESIGUAL 23WAXP28 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110451885	1,000	31,82000		31,82000	31,82
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 23WAXP16 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110450772	1,000	31,82000		31,82000	31,82
BORSA DONNA ROSA DESIGUAL 23WAXP04 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110452257	1,000	31,82000		31,82000	31,82
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 23WAXP02 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110450703	1,000	31,82000		31,82000	31,82
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 23WAXP51 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110450901	2,000	35,80000		35,80000	71,60
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 23WAXP60 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110452295	1,000	31,82000		31,82000	31,82
BORSA DONNA BEIGE DESIGUAL 23WAXP55 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110450918	1,000	31,82000		31,82000	31,82
BORSA DONNA MARRONE DESIGUAL 23WAXP49 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110451908	2,000	31,82000		31,82000	63,64
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 23WAXP28 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110450819	1,000	31,82000		31,82000	31,82
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 23WAXP76 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110451038	1,000	31,82000		31,82000	31,82
BORSA DONNA BEIGE DESIGUAL 23WAXP65 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110450963	1,000	27,85000		27,85000	27,85
BORSA DONNA ROSA DESIGUAL 23WAXP65 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110452301	1,000	27,85000		27,85000	27,85
BORSA DONNA BEIGE DESIGUAL 23WAXP98 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110483374	2,000	27,85000		27,85000	55,70
BORSA DONNA ROSA DESIGUAL 23WAXP98 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110483541	2,000	27,85000		27,85000	55,70

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Moderanti d.o.o.

Behđžeta Mutevelia number 3

71000 Sarajevo (EE) - BOSNIA-ERZEGOVINA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1725/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-05-2024
Codice cliente 00000000056243	Partita IVA BA 9999999999	Codice fiscale	Pagina 3 di 9	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 23WAXP94 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110451205	1,000	31,82000		31,82000	31,82
BORSA DONNA ROSSO DESIGUAL 23WAXP91 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110451175	1,000	31,82000		31,82000	31,82
BORSA DONNA BIANCO UNI DESIGUAL 23SAXPA5 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110386606	1,000	27,72000		27,72000	27,72
BORSA DONNA BIANCO UNI DESIGUAL 23SAXP92 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110386538	2,000	27,72000		27,72000	55,44
BORSA DONNA BIANCO UNI DESIGUAL 23SAXP56 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110416273	1,000	31,64000		31,64000	31,64
BORSA DONNA BIANCO UNI DESIGUAL 23SAXP84 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110387856	1,000	31,64000		31,64000	31,64
BORSA DONNA BLU UNI DESIGUAL 23SAXP65 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110387801	2,000	31,64000		31,64000	63,28
BORSA DONNA NERO UNI DESIGUAL 23SAXP65 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110386422	1,000	31,64000		31,64000	31,64
BORSA DONNA NERO UNI DESIGUAL 22WAXPAQ 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110324165	1,000	27,66000		27,66000	27,66
BORSA DONNA BEIGE UNI DESIGUAL 22WAXP43 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110324738	1,000	31,64000		31,64000	31,64
BORSA DONNA ROSSO UNI DESIGUAL 22WAXPB4 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110324875	1,000	31,64000		31,64000	31,64
ZAINO DONNA AZZURRO DESIGUAL 24SAKP09 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110509852	2,000	32,37000		32,37000	64,74
ZAINO DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAKP03 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110509838	2,000	28,34000		28,34000	56,68
ZAINO DONNA MARRONE DESIGUAL 24SAKP03 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110519462	2,000	28,34000		28,34000	56,68
ZAINO DONNA NERO DESIGUAL 24SAKP03 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515044	2,000	28,34000		28,34000	56,68
ZAINO DONNA ROSA DESIGUAL 24SAKP03 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110523445	1,000	28,34000		28,34000	28,34
ZAINO DONNA BEIGE DESIGUAL 24SAKP09 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515068	1,000	32,37000		32,37000	32,37
ZAINO DONNA NERO DESIGUAL 24SAKP20 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515099	1,000	36,41000		36,41000	36,41
ZAINO DONNA NERO DESIGUAL 23WAKP19 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110452226	1,000	31,82000		31,82000	31,82
ZAINO DONNA VERDE DESIGUAL 24SAKP22 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515105	1,000	36,36000		36,36000	36,36

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Moderanti d.o.o.

Behdžeta Mutevelia number 3

71000 Sarajevo (EE) - BOSNIA-ERZEGOVINA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1725/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-05-2024
Codice cliente 00000000056243	Partita IVA BA 9999999999	Codice fiscale	Pagina 4 di 9	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO DONNA MARRONE VALENTINO BAGS VPS1R4155GDIVINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8052790917657	1,000	22,89000		22,89000	22,89
PORTAFOGLIO DONNA NERO VALENTINO BAGS VPS7CM155PIERE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942031846	1,000	24,24000		24,24000	24,24
PORTAFOGLIO DONNA ROSA VALENTINO BAGS VPS6V047RELAX 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942037602	1,000	26,93000		26,93000	26,93
PORTAFOGLIO DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VPS6V0155RELAX 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942037527	2,000	24,24000		24,24000	48,48
PORTAFOGLIO DONNA BEIGE VALENTINO BAGS VPS6V047RELAX 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942037596	2,000	26,93000		26,93000	53,86
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VPS6V0155RELAX 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043930930	2,000	24,24000		24,24000	48,48
PORTAFOGLIO DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VPS7CM234PIERE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942031938	1,000	26,93000		26,93000	26,93
PORTAFOGLIO DONNA NERO VALENTINO BAGS VPS7CM234PIERE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942031921	1,000	26,93000		26,93000	26,93
BORSA DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VBS1R413GDIVINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043887197	1,000	43,15000		43,15000	43,15
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS1R412GDIVINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043887081	1,000	53,92000		53,92000	53,92
BORSA DONNA VIOLA VALENTINO BAGS VBS1R404GDIVINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942005571	1,000	41,80000		41,80000	41,80
BORSA DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VBS5A806ALEXIA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942034434	1,000	53,92000		53,92000	53,92
BORSA DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VBS5A802ALEXIA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043417585	1,000	63,40000		63,40000	63,40
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS7GJ03LAAXRE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942119803	1,000	59,36000		59,36000	59,36
BORSA DONNA AZZURRO UNI VALENTINO BAGS VBS6VP03EMILY 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043878072	1,000	48,53000		48,53000	48,53
BORSA DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VBS1IJ13DIVINASA 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043887869	2,000	43,15000		43,15000	86,30
BORSA DONNA BEIGE UNI VALENTINO BAGS VBS1IJ13DIVINASA 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043887920	2,000	43,15000		43,15000	86,30
BORSA DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VBS1IJ12DIVINASA 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043887784	1,000	53,92000		53,92000	53,92
BORSA DONNA ROSSO UNI VALENTINO BAGS VBS1R404GDIVINA 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8052790167434	1,000	41,80000		41,80000	41,80
BORSA DONNA BEIGE VALENTINO BAGS VBS51O04ADA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043870748	1,000	66,10000		66,10000	66,10

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Moderanti d.o.o.

Behđžeta Mutevelia number 3

71000 Sarajevo (EE) - BOSNIA-ERZEGOVINA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1725/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-05-2024
Codice cliente 00000000056243	Partita IVA BA 9999999999	Codice fiscale	Pagina 5 di 9	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14471 70% POLIESTERE,30% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720643588889	2,000	62,73000		62,73000	125,46
BORSA DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14219 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720642473483	1,000	55,32000		55,32000	55,32
BORSA DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW12321 100% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720117913629	1,000	69,16000		69,16000	69,16
BORSA DONNA ROSSO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW12003 100% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720117865287	2,000	46,14000		46,14000	92,28
BORSA DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW12003 100% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720117859637	1,000	46,14000		46,14000	46,14
BORSA DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW11759 70% POLIESTERE,30% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720116464382	2,000	61,69000		61,69000	123,38
TRACOLLA DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW07943 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719862031030	2,000	41,80000		41,80000	83,60
TRACOLLA DONNA ROSSO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW07943 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719862032839	2,000	41,80000		41,80000	83,60
BORSA DONNA ROSSO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW08225 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719862044696	1,000	51,84000		51,84000	51,84
TRACOLLA DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW08305 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719862090976	1,000	45,17000		45,17000	45,17
BORSA DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW08225 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719862039111	2,000	51,84000		51,84000	103,68
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN 00GMS4K159 100% Poliestere made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 8720109217551	1,000	15,48000		15,48000	15,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN 00GMS4K159 100% Poliestere made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 8720109217575	1,000	15,48000		15,48000	15,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN 00GMS4K159 100% Poliestere made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 8720109217582	1,000	15,48000		15,48000	15,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 00GMS4K159 100% Poliestere made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 8720109220681	1,000	15,48000		15,48000	15,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 00GMS4K159 100% Poliestere made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 8720109220674	1,000	15,48000		15,48000	15,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 00GMS4K159 100% Poliestere made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 8720109220667	1,000	15,48000		15,48000	15,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011765080	1,000	18,42000		18,42000	18,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692335	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692342	1,000	7,96000		7,96000	7,96

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestataro documento

Moderanti d.o.o.

Behdžeta Mutevelia number 3

71000 Sarajevo (EE) - BOSNIA-ERZEGOVINA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1725/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-05-2024
Codice cliente 000000000056243	Partita IVA BA 99999999999	Codice fiscale	Pagina 6 di 9	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692359	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692694	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 836011 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692991	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO L NORWAY 1963 836014 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693684	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL NORWAY 1963 836014 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693691	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO 2XL NORWAY 1963 836014 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693707	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480945066	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480945073	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480945080	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956904	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956911	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956928	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956959	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956966	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL LEVI'S A2083 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 5400970682766	1,000	14,99000		14,99000	14,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL LEVI'S A2083 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 5400970684418	1,000	14,99000		14,99000	14,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM09588 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8720112668739	1,000	15,12000		15,12000	15,12
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M TOMMY HILFIGER DM0DM09588 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8720112668630	1,000	15,12000		15,12000	15,12
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL TOMMY HILFIGER DM0DM09588-1 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8720112668692	1,000	15,12000		15,12000	15,12
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL TOMMY HILFIGER DM0DM15379 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720641121576	1,000	15,48000		15,48000	15,48

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Moderanti d.o.o.

Behđžeta Mutevelia number 3

71000 Sarajevo (EE) - BOSNIA-ERZEGOVINA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1725/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-05-2024
Codice cliente 00000000056243	Partita IVA BA 9999999999	Codice fiscale	Pagina 7 di 9	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L TOMMY HILFIGER DM0DM15379 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720641121569	1,000	15,48000		15,48000	15,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO MARRONE 2XL LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5401105662974	1,000	17,26000		17,26000	17,26
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO MARRONE XL LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5401105662950	1,000	17,26000		17,26000	17,26
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO 2XL LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5401105120870	1,000	17,26000		17,26000	17,26
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5401105120856	1,000	17,26000		17,26000	17,26
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M LEVI'S 17783 100% COTONE made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 5415211954335	1,000	17,56000		17,56000	17,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL LEVI'S 17783 100% COTONE made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 5415211983625	2,000	17,56000		17,56000	35,12
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L LEVI'S 17783 100% COTONE made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 5415211983601	1,000	17,56000		17,56000	17,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL LEVI'S 17783 100% COTONE made in: MDG, hscod: 6109, Ean: 5415211983595	1,000	17,56000		17,56000	17,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL LEVI'S 17783 100% COTONE made in: MDG, hscod: 6109, Ean: 5415211983571	1,000	17,56000		17,56000	17,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L LEVI'S 17783 100% COTONE made in: MDG, hscod: 6109, Ean: 5415211983557	1,000	17,56000		17,56000	17,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL LEVI'S 79681 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400816573333	1,000	20,50000		20,50000	20,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL LEVI'S 79681 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400816573319	1,000	20,50000		20,50000	20,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 836015 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693837	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 836013 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693431	1,000	7,96000		7,96000	7,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 836013 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480693448	1,000	7,96000		7,96000	7,96
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 43 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL003M3HY4 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197355022	1,000	23,93000		23,93000	23,93
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 44 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL003M3HY4 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197355039	1,000	23,93000		23,93000	23,93
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 45 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL003M3HY4 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197355046	1,000	23,93000		23,93000	23,93
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 42 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL003M3HY4 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197355015	1,000	23,93000		23,93000	23,93

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Moderanti d.o.o.

Behđžeta Mutevelia number 3

71000 Sarajevo (EE) - BOSNIA-ERZEGOVINA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1725/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-05-2024
Codice cliente 000000000056243	Partita IVA BA 99999999999	Codice fiscale	Pagina 8 di 9	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO 45 U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003M3UT1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197347676	1,000	25,89000		25,89000	25,89
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO 44 U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003M3UT1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197347669	1,000	25,89000		25,89000	25,89
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO 43 U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003M3UT1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197347652	1,000	25,89000		25,89000	25,89
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO 42 U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003M3UT1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197347645	1,000	25,89000		25,89000	25,89
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO 41 U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003M3UT1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197347638	1,000	25,89000		25,89000	25,89
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE 38 U.S. POLO BEST PRICE NOBIW002W3NH1 20% NYLON,20% POLIESTERE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197346907	1,000	23,93000		23,93000	23,93
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE 39 U.S. POLO BEST PRICE NOBIW002W3NH1 20% NYLON,20% POLIESTERE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197346914	1,000	23,93000		23,93000	23,93
CALZATURA SPORTIVA DONNA BLU 38 U.S. POLO BEST PRICE NOBIW002W3NH1 20% NYLON,20% POLIESTERE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197346983	1,000	23,93000		23,93000	23,93
CALZATURA SPORTIVA DONNA BLU 37 U.S. POLO BEST PRICE NOBIW002W3NH1 20% NYLON,20% POLIESTERE,60% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197346976	1,000	23,93000		23,93000	23,93
CALZATURA SPORTIVA DONNA ROSA 39 U.S. POLO BEST PRICE TABY001W3TY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197348482	1,000	33,97000		33,97000	33,97
CALZATURA SPORTIVA DONNA ROSA 38 U.S. POLO BEST PRICE TABY001W3TY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197348475	1,000	33,97000		33,97000	33,97
ZAINO DONNA NERO DESIGUAL 23WAKP20 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110450215	1,000	39,78000		39,78000	39,78
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	1.400,0000		1.400,0000	1.400,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	55,10000		55,10000	55,10

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Moderanti d.o.o.

Behdžeta Mutevelia number 3

71000 Sarajevo (EE) - BOSNIA-ERZEGOVINA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1725/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-05-2024
Codice cliente 000000000056243	Partita IVA BA 9999999999	Codice fiscale	Pagina 9 di 9	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 190

Totale righe 6.965,33	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	6.965,33
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	13-05-2024	6.942,67		
Cod. I.V.A. N18	Imponibile 6.965,33	%	ESENZIONE IVA ART. 8		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				